
UCHWAŁA NR XXX/248/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 40 ust. 4 pkt 1, § 44 ust. 2 pkt 3 oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Kostomłoty 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Kostomłoty  Nr XXIX/240/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 04.01.2021 r., poz. 17) Rada Gminy Kostomłoty 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) Komisji Rolnictwa stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021 

STYCZEŃ 

1. Przyjęcie planu pracy na 2021 r. 

LUTY - MARZEC 

1. Kontrola działalności Centrum Usług Wspólnych w Kostomłotach. 

KWIECIEŃ - MAJ 

1. Procedura absolutoryjna. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2020 r. 

3. Kontrola wybranych inwestycji i remontów dróg gminnych. 

CZERWIEC 

1. Kontrola dowozu dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Kostomłoty oraz funkcjonowanie gminnej 
komunikacji zbiorowej. 

WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola realizacji zadań w ramach wybranych inwestycji Gminy Kostomłoty. 

LISTOPAD - GRUDZIEŃ 

1. Kontrola realizacji zadania budowa oświetlenia ulicznego i hybrydowego na terenie Gminy Kostomłoty. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji. 

Kontrole będą trwały do 2 tygodni w zależności od zakresu kontroli.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021 

STYCZEŃ – GRUDZIEŃ 

1. Posiedzenia Komisji według potrzeb: 

a) rozpatrywanie skarg na działalność wójta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

b) rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Kostomłoty za 2020 r. 

3. Analiza raportu o stanie Gminy. 

4. Opiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2022 r. 

5. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021 

STYCZEŃ 

1. Analiza założeń do projektowania inwestycji planowanych do realizacji w 2021 r. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

LUTY 

1. Promocja Gminy w 2021 r. - informacja o pozyskanych przez Gminę sponsorach oraz polityce 

informacyjnej i sposobach przyciągania na teren Gminy nowych inwestorów. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

MARZEC 

1. Informacja o możliwości pozyskania przez Gminę w 2021 r. środków zewnętrznych na potrzeby 

realizowanych inwestycji gminnych. 

2. Analiza kosztów ogrzewania w szkołach, przedszkolach i innych obiektach należących do Gminy 

(wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku). 

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o wysokości deficytu budżetowego Gminy na koniec I kwartału 2021 r. 

2. Analiza kosztów odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy (wspólne posiedzenie z Komisją 
Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska). 

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

1. Wyjazd Komisji Budżetowej i przegląd inwestycji prowadzonych na terenie Gminy. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

CZERWIEC 

1. Analiza aktualnej sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminy Kostomłoty. 

2. Lokalny transport zbiorowy (wspólne posiedzenie z Komisją Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska). 

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

SIERPIEŃ 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za I półrocze 2021 r. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

WRZESIEŃ 

1. Opracowywanie wniosków do budżetu na 2022 r. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o wysokości deficytu Gminy na koniec III kwartału 2021 r. 

2. Analiza realizacji inwestycji, ocena pozyskiwanych środków pozabudżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

LISTOPAD 

1. Informacja o dochodzie Gminy z tytułu należnych podatków i opłat według stanu na koniec III kwartału 
2021 r. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2022 r. 

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku Rady Gminy Kostomłoty na rok 
2021 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy na 2021 r. 

2. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 
2021 r. 

3. Sprawy bieżące. 

LUTY 

1. Spotkanie z dyrektorami gminnych szkół i dyrektorem CUW– podsumowanie roku szkolnego 

2019/2020, realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

2. Sprawy bieżące. 

MARZEC 

1. Analiza systemu opieki zdrowotnej na terenie Gminy Kostomłoty w okresie pandemii. 

2. Plan pracy i potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kostomłotach na 2021 r. 

3. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 
2020 r. 

4. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdań z działalności  GOPS, CUW, ZUM. 

5. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

1. Analiza dowożenia dzieci i młodzieży do szkół. 

2. Sprawy bieżące. 

MAJ 

1. System gminnej opieki przedszkolnej i gminnego żłobka. 

2. Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

1. Planowana rekrutacja do gminnych szkół, przedszkoli  i gminnego żłobka w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Organizacja wypoczynku letniego w 2021 r. 

3. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Zrealizowana rekrutacja do szkół i przedszkoli na terenie gminy Kostomłoty. 

2. Analiza nauczania języków obcych. 

3. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

1. Działalność sportowa na terenie gminy Kostomłoty – spotkanie z prezesami klubów sportowych. 

2. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



1. Analiza opieki żłobkowej na terenie gminy Kostomłoty. 

2. Analiza działalności Gminnego Domu Seniora  w Osieku. 

3. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Plan pracy Komisji na 2022 r. 

2. Przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji za 2021 r. 

3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Kostmłoty na rok 
2021 

STYCZEŃ 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

LUTY 

1. Informacje dotyczące zimowego utrzymania dróg gminnych w latach 2020-2021 w oparciu        
o informacje Wójta Gminy. 

2. Przegląd oświetlenia ulicznego na terenie Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

MARZEC 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy. Spotkanie                         
z gminnym prezesem OSP. 

2. Informacja o stanie budynków gminnych i placów zabaw. 

3. Analiza stanu gospodarki odpadami za 2020 i w roku 2021. 

4. Sprawy bieżące. 

KWIECIEDŃ 

1. Lustracja stanu dróg gminnych w tym oświetlenia (komisja wyjazdowa). 

MAJ 

1. Informacje dotyczące stanu porządku i bezpieczeństwa. Spotkanie z komendantem komisariatu Policji 
w Kostomłotach. 

2. Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

1. Posiedzenie wyjazdowe 

2. Ocena stanu technicznego: przepompowni ścieków, stacji uzdatniania wody i informacja                 
o stanie hydrantów na terenie Gminy. 

SIERPIEŃ-WRZESIEŃ 

1. Likwidacja dzikich wysypisk na terenie Gminy w oparciu o informacje sołtysów 

2. Lustracja poszczególnych sołectw pod kątem ładu i porządku. Spotkanie z sołtysami                  
w sołectwach (posiedzenie wyjazdowe). 

3. Przestrzeganie regulaminu czystości i porządku w każdej miejscowości. 

4. Ocena inwestycji podlegających kontroli komisji, wykonanych na terenie Gminy w 2021 r. 

5. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK-LISTOPAD 

1. Informacja o przygotowaniu dróg do okresu zimowego 2021-2022 w oparciu o informacje wójta gminy. 

2. Informacja na temat wykonania zadań z zakresu budowy i napraw dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 r. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 r. oraz przyjęcie sprawozdania za 2021 r. 

3. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/248/21 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Kostomłoty na rok 2021 

STYCZEŃ - GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie i omówienie planu pracy na 2021 r. 

2. Udział Komisji w zaopiniowaniu budżetu gminy na 2022 r. 

3. Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. Opiniowanie wysokości stawki podatku rolnego ora opłat lokalnych na 2022 r. 

5. Analiza wydatków na remont dróg gminnych i czyszczenie rowów przy drogach gminnych za 2021 r. 

6. Analiza robót melioracyjnych wykonanych w 2021 r. z dofinansowania Gminnej Spółki Wodnej 
w Kostomłotach, plan renowacji rowów melioracyjnych na 2021 r. 

7. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz.713 ze
zm.) - komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.
Zgodnie z § 40 ust. 4 pkt 1 oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Kostomłoty Komisje zobowiązane są do
przedłożenia Radzie Gminy rocznego planu pracy w terminie do 31 stycznia każdego roku.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Sporządziła: Irena Piotrowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC036DCA-5076-4066-A7C3-A9248562A65E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 1 Litera b

	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2
	Załącznik 5 Ustęp 3
	Załącznik 5 Ustęp 4
	Załącznik 5 Ustęp 5

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 4
	Załącznik 6 Ustęp 5
	Załącznik 6 Ustęp 6
	Załącznik 6 Ustęp 7

	Załącznik

